
ax för ännu en säsong och kanske den intensivaste på länge! Vi fyller ju 70 år om det gått 
någon förbi..?  Och inte nog med det, Fotografiet anses fira 170 år! 1839 tog fransmannen 
Daguerre patent på tekniken att fixera positiva bilder på silverbelagda kopparplåtar.  Med 

dessa jubileer som ursäkt ordnar vi en Fotofestival för allmänheten på SagaTeatern och Hemgården 
men orkar också ha våra ”vanliga” aktiviteter enligt programmet nedan.  Nya  och gamla foto-
intresserade hälsas välkomna till klubblokalen på Druvefors  (Karta på bladets baksida).  
  

   Tisdag 1 september kl 19.00 Bildkväll Vi startar höstsäsongen med ett kväll för 
våra EGNA bilder, dvs även DINA!  Helt anspråkslöst kan vem som helst visa bilder och kanske få 
konstruktiv bildkritik, (om man vill ha det).  Begränsa gärna till ca 20-25 bilder per pers så alla som 
vill hinner visa... De tas med på USB/CD eller som pappersbilder. Ansvarig. Ulf, tel  0730 72 03 43 
 

  Tisdag 8 september kl 19.00 Stormöte om vår Fotofestival! Vi hoppas det är 
många medlemmar som är nyfikna på och vill engagera sig vår Fotofestival i oktober. Alla är väl-
komna för att få förstahandsinformation om programmet och förhoppningsvis anteckna sig för en 
funktionärsuppgift. (Inget krav men kan vara lönande…!)    Ansvarig Lars tel 0706 76 59 46  
 

  Lördag 12 september, start mellan kl 10 och 12, Borås Fotomaraton!   
Start på Yxhammarsgatan 8-10.  Vår populära Fotomara ännu ett år!  Fotografera 10 motton på ett 
fantasifull sätt och få chans på många olika priser! Deltagaravgift 150 kr för vuxna resp 100 för 
ungdom (f -93 och senare). Anmälan till Studiefrämjandet via eva.ellmark@studieframjandet.se   
eller via tfn 033-23 94 40.   Du också ringa klubbens Bengt på tel 033 41 84 83 (kvällstid)  
 

  Tisdag 15 september kl 19.00 Månadsmöte Vår första fotografgäst för hösten är 
Anna Sigge, frilansande fotograf sedan -96, från Borås.  Hon visar bilder från sina många olika 
uppdrag, bl a för boken ”Aptit på  Sjuhärad”.  Mötesansvarig: Lars, tel 0706 76 59 46    
 
OBS Detta är bästa tillfället att ta med (upp till) 4 pappersbilder och/eller CD till vår 
medlemsutställning på Fotofestivalen!    Läs mer i separat medlemsbrev och under Övrigt!  
 

  Lördag 19 september, kl 09.00 Fotoutflykt Vi åker till Falköpings Fotoklubbs 
fotoutställning på Löfwings ateljé & konstcafé i trakterna av Hornborgasjön. Vi gör även ett besök 
vid Gudhems klosterruin och stenmurslandskapet vid Floby.Samling vid fotoklubben kl 09.00 för 
samåkning Glöm inte att ta med fika!   Ansvarig Dag 0736-227295 
 

  Tisdag 22 september, kl 19.00 Introduktion / Öppet hus för nya och eventuellt 
blivande medlemmar, dvs bara nyfikna!  En särskild kväll för dig som nyss kommit med i klubben 
eller för dig som ännu aldrig vågat dig hit  Vi berättar om hur det funkar och vad vi har för resurser i 
klubben. Vi bjuder på fika och kanske blir det lite bildvisning också!  Ansvarig Lars 0706 76 59 46  
 

  Lördag- Söndag 3-4 oktober, Borås Fotofestival !  Fotoklubben firar 70 års 
verksamhet med offentliga bildvisningar på Saga-Teatern (entré) samt på Hemgården (gratis!), båda 
lokalerna vid Södra Torget  =”Busstorget”.  Läs mer på  www.fotofest.nu !  
 

ÖVRIGA NOTISER  
 

Klubb-presentation. Som många säkert redan har sett fick vi fin ”reklam” i tidningens FOTOs 
klubbpresentation i nr 9 som kom ut i augusti. Mycket tack vare följande medlemmar som fick bilder 
publicerade: Jörgen Påborn, Lothar Marunga, Pirjo Karinti, Natasha Karinti, Mikael Wennblom, 
Gustav Evertsson, John Magnusson, Uno Ekdal. Thomas Ljung, Daniel Albrektsson och Dag Eke-
lund. Tack till alla som lämnade in bildbidrag, även om de inte kom med!     
 
2a KM-omgången!  Så här gick det i etapp 2 av KM när gästen Trinidad Carrillio på majmötet var 
vår bildbedömare och pekade ut sina favoritbilder.  (I flera fall hamnade bilder på delad plats vilket 
inte framgår av denna tabell men av poängen som nyttjas för summering i KM):   
 
 Färgbild Svartvitt Digitalbild 
 Fotograf  Bildtitel Fotograf  Bildtitel Fotograf  Bildtitel 
1 Roland Persson Svartisen Pirjo Karinti - Jörgen Påborn  Skogsrim 
2 Lise-Lotte G Frost Bengt Nordling Lejon Mats Axelsson  Ögon 
3 Gustav Evertsson Färger i makro Gustav Evertsson  Buisiness Gustav E.  Hot  
4 Pirjo Karinti - Lise-Lotte G. Läslust Pirjo Karinti Ajatar  
5 Johan Rosén Prästgård Natasha Karinti - Natasha Karinti  Ritti titti 
 
På ”RIFO” =Riksfotomötet i Göteborg i maj visades belönade bilder upp i de olika klasserna och 
närvarande fotografer fick medaljer, diplom och publikens applåder.  Från Borås hade följande per-
soner framgångar: Ove Klasson (visn Bildexpo), Bengt Nordling (Bronsplakett! +visn, Digitalsalong) 
Lars R. (diplom, Dig.sal), Thomas Ljung, Peder Kallin, Dag Eklund (visn Dig.sal.) och Johan Rosell 
(diplom + 3 st visning i Ungdomssalongen).   
 
FOTOKURSER: I samarbete med Studiefrämjandet går åter en Kamerakurs om 7 träffar på 
onsdagar, med start slutet sep eller början av okt.  Pris 695 kr. Ledare Fredrik Holst, tel 14 13 01 
Anmälan till Studiefrämjandet, tel 033-23 94 40  eller eva.ellmark@studieframjandet.se      
Ev. kan det också bli korta systemkameraintroduktioner för specifika kameramärken, i 1a hand Ca-
non och Nikon. Anmäl intresse för dessa till info@borasfotoklubb.se   
 
Medlemsutställning på Hemgården!  Vi hade en medlemsutställning på Flamenska i våras men 
nu är det dags igen att visa upp Dina bilder, detta i samband med Fotofestivalen ! ALLA medlem-
mar kan vara med!  Det gör inget om du visat dem tidigare, vi tror på en mestadels ny publik. Denna 
gång är maxstorleken 40x50 cm med ev passepartout. Vi ramar inte in bilderna men du ska själv 
kartongmontera, med eller utan passepartout!  Förbered max 4 bilder redan nu till inlämningen den 
15 sep.  Märk bilderna på baksidan med NAMN; ev BILDTITEL samt ORDNINGS-NR = din egen 
prioritet ifall vi måste gallra bilder p g a platsbrist. Målet är att alla ska få med minst någon bild!  
NYTT! Digitala bildfiler kan också visas upp!  Här kan du sätta ihop 5-30 bilder, gärna med ett 
tema, som vi gör ett bildspel av och visar på Hemgården.  Max 2000 dpi på längsta sida. Lämna på 
CD/DVD till Håkan eller Lars på Månadsmötet den 15 sep.  Läs mer i Medlemsbrevet  eller fråga på 
hakan@enfotograf.com 
 
Vi kommer att uppdatera vår länklista under hösten. Om du som medlem har en egen hemsida eller 
vill tipsa om andra bra fotorelaterade,sidor,  maila info@borasfotoklubb.se   En färsk medlemssida 
är Lothar Marungas sida www.panobild.se där han visar exempel på 360-graders panorama-
fotografering. (Vi hoppas han berättar hur det går till på ett möte framöver)   
    
ANNONS:   Flitig studiofotograf?  ”Infocus studio” söker nya delägare.  För mer info kontakta 

Håkan på hakan@enfotograf.com alt. 0705-410072 
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Medlemskap i Borås Fotoklubb ger dig tillgång till….. 
 
-  Bildvisningar av kända och (ännu) okända fotografer * 
-  Bildkvällar där du kan få kritik på DINA bilder   
-  Välutrustad Fotostudio + Mörkrum  
-  Studiebesök och fotoutflykter  
-  Fotokurser och workshops  
-  Fotoböcker och -tidningar  
-  Fototävlingar  
 
…………..för bara 250 kr per år!*  Insätts på plusgironummer 72 881-6 

* Ungdom under 25 år betalar bara 100kr! 
  

* bland de gångna årens många gäster kan nämnas Hans Hammarskiöld, Jens Assur, 
Jan Töve, Anders Petersen, Christer Strömholm, Lennart Olson, Tore Hagman, 
Hasse Persson, Anna Clarén, Lars Tunbjörk, Lars Bygdemark, Roger Turesson, 
Nina Korhonen, Tuija Lindström, Håkan Elofsson, HC Ericsson, Joakim Roos, 
Magnus Laupa, Frida Hedberg, Georg Oddner, Pieter ten Hoopen Gunnar Smoli-
ansky, Hans Strand, Peter Gerdehag m fl  
 

Läs mer på vår hemsida  www.borasfotoklubb.se 
 
BORÅS FOTOKLUBB, grundad  1939, är 
en klubb för alla fotointresserade, oavsett 
förkunskaper eller fotoutrustning. Vår 
klubblokal ligger på Druvefors, Kellgrens-
gatan 23, (se kartan)  OBS egen ingång 
från gården !   
VÄLKOMMEN både som medlem och 
tillfällig gäst!   
 
Mailadress:  info@borasfotoklubb.se  
Plusgirokonto:  72 881-6 
 
ordförande  Lars Rosell 0706 76 59 46  
sekreterare Eva Strandberg 033-26 01 00 
kassör Ulf Ståhl 033-13 94 97 
ungdomsansv.  LiseLotte Gustafsson 031-7781563 033-41 99 76 
mörkrumsansv. Fredrik Holst 033-14 13 01 
bildansvarig Bengt Nordling 033-41 84 83 
ord. ledamot Thomas Ljung 033-10 13 35   
Studio Ove Klasson  033-15 66 38 
Suppl.        Torbjörn Warolin    033-25 73 42  
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   Ur boken   "Aptit på Sjuhärad "   Foto:  Anna Sigge 
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